
  

 

 POSTA SHQIPTARE SH.A 

Filiali Postes Durres 

 

 

Nr.______Prot                                                                 Durrës, më ___/___/ 2020 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

      Data: 15.12.2020 

 

Për: OPERATORIN EKONOMIK “UDHA” SH.P.K. me NIPT  K77524909Q, 

    Adresa: “Abdyl Matoshi” Kompleksi Internacional Don Bosko, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.1 datë 22.109.2020 me objekt: 

“Rikonstruksion i zyrave postare Kruje, Fushe Kruje 1 dhe Manez – Filiali Durres”, me fond 

limit total  12.079.543,51 (dymbedhjete milione e shtatedhjete e nente mije e peseqind e dyzet 

e tre)  Lekë pa T.V.SH., vënë në dispozicion nga të ardhurat e vetë Shoqerisë “ Filiali Posta Durres 

” sh.a. Procedurë e hapur në mënyrë elektronike, e cila u zhvillua më datë 01.12.2020, ora 12.00. 

[Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76475-10-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i zyrave postare Kruje, Fushe Kruje 1 dhe 

Manez – Filiali Durres” 

Fondi Limit total 12.079.543,51 (dymbedhjete milione e shtatedhjete e nente mije e peseqind e 

dyzet e tre)  Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 01.12.2020, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë [Numri ] 91 Date 

26.10.2020 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertën ekonomike si më poshtë 

vijon:  



  

1. Operatori ekonomik “UDHA” SH.P.K. me NIPT K77524909Q me vlerë të ofertës 

ekonomike 12,045,668 ( dymbedhjete milione e dyzet e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tete); lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Elda –Vl ” SH.P.K. me NIPT K67106202W nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike dhe dokumentacion. 

3. Operatori ekonomik “Midea Albania” SH.P.K. me NIPT K01510004R nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacion. 

 

Jnaë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “Elda –Vl ” SH.P.K. me NIPT K67106202W 

2. Operatori ekonomik “Midea Albania” SH.P.K. me NIPT K01510004R 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Elda –Vl ” SH.P.K. me NIPT K67106202W nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe dokumentacion. 

2. Operatori ekonomik “Midea Albania” SH.P.K. me NIPT K01510004R nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe dokumentacion. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “UDHA” SH.P.K”. 

NIPT K77524909Q, me adresë: Rruga “Abdyl Matoshi” Kompleksi Internacional Don Bosko, Tiranë, 

se Oferta Ekonomike me vlerë 12,045,668 ( dymbedhjete milione e dyzet e pese mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e tete); lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Filialit te Posta Durres me adresë:  “Lagjia 11, Rruga 

Ismail Beu, Durres [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e kontaktit] kopjet e 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet pasi nuk ka operator ekonomik të klasifikuar vijues siç parashikohet në nenet 24 

dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Etleva Duni 


